

Frist: 24. april

Sendes til: postmottak@kmd.dep.no

Årlig rapport BOLYST

Til: KMD

Fra: Dalen+

Dato: 29 04 14

Kommune:	Tokke
Prosjektnavn:	Dalen+
Prosjektleder:	Kjetil Fulsås
Leder i styringsgruppen:	Nils Gjerde
Kontaktperson i fylkeskommunen:	Lene Hennum
Forankring av prosjektet (flere kryss er mulig)	a) Styringsgruppe X b) Forankring i befolkningen X c) Samarbeid med andre aktører lokalt, regionalt eller nasjonalt X
Mål og eventuelle delmål med prosjektet. I hvilken grad har prosjektet nådd eller er prosjektet på vei til å nå sine mål?	Prosjektet har fått forlenga prosjektperioden fram til 1. desember 2014. Prosjektgruppene retta mot ungdom og omdømearbeid er slått i sammen til ei gruppe. Dette viste seg gje godt resultat då dei kunne ta på seg større oppgåver, så som ein inspirasjonsdag for lag i heile kommunen i kulturhuset. Nettverksbygging mellom dei vidaregåande skulane har det ikkje blitt noko av så langt. Integreringsgruppa har fokusert på møteplassar og bli kjent turar i nærmiljøet. Innanfor kulturbasera stad- og næringsutvikling har prosjektet vore ein viktig bidragsytar i vidareutvikling av vassfronten/ Telemarkskanalen og opprustning av turveggar i nærmiljøet. Prosjektet har også vore ein bidragsytar for ungdomstiltak i Tokke kulturhus.
Målgrupper for prosjektet, når prosjektet frem til disse?	Prosjektet er fokusert på verdiar som er attraktiv for unge vaksne når dei skal finne seg ein sta å busetje seg. Når ein ser på deltaking på dei tiltaka ein har vore med å skipa til og bruk av vassfronten, turveggar og liknande er ein stor del målgruppa i prosjektet.
Resultat som er oppnådd i form av aktiviteter eller tiltak	I tillegg til aktivitetar og tiltak som blei omtala i rapporten i fjord vil eg ta med fyljande: Det kom inn over 60 forslag til nytt slagord for Dalen. Det har slått godt ann og er trygt på diverse produkt. Inspirasjonsdag på kulturhuset for lag og organisasjonar i Tokke hadde god oppslutning, og fleire lag fekk nye medlemmer. Mange lag hadde lagt

	mykje arbeid i standen. Arbeidet med vassfronten og indre hamn har blitt vidareført det siste året. Planlegginga av ei kvalitetsheving av turvegane er eit helsefremjande tiltak.
Vurdering av framdrift i forhold til opprinnelig plan	<ul style="list-style-type: none"> a) Følger opprinnelig plan. Sjå under punkt Mål med prosjektet. b) Forsinket pga. c) Det er foretatt følgende justering
Oppnådde resultater Hvor geografisk konsentrert har prosjektet hatt/vil ha effekt? (Kryss av)	<ul style="list-style-type: none"> a) Helt lokal effekt X b) Effekten kommer innen flere kommune i regionen.X c) Effekten kommer i hele fylket d) Effekten kommer i eget og andre fylker e) Effekten kommer i eget fylke, samt andre fylker og/eller utenfor Norge f) Vet ikke/ikke relevant
Kort beskrivelse av metodikk i prosjektet (max 250 ord)	PLP – prosjekt metodikk
Overføringsverdi for eksempel til andre lokalsamfunn	<p>Dei lokale vandringane i nærmiljøet har vore populære for fastbuande. Ein dag for lag- og organisasjonar der dei får vist fram aktivitetane sine.</p> <p>Profilering av slagord for staden.</p> <p>Eigen kallender ”kvinner i blomst” for Dalen der overskrift er: ”Vi kjenner oss alle heime på Dalen, uansett kor i verden vi er født”</p>
Ekstern kommunikasjon og deltakelse på samlinger med utgangspunkt i prosjektet	<p>Hvilke samlinger har dere deltatt på i forbindelse med prosjektet?</p> <p>Bolyst-samling Drangedal og Bø 16 og 17 september 2013.</p> <p>Reginalparken Telemarks-kanalen 26. februar 2014.</p>
Regnskap (satt opp slik at det kan sammenlignes med budsjettpostene)	<p>Totalt forbruk til no: kr 1.006.417. I dette allereie oppstarta prosjekt.</p> <p>Prosjektleiari frå 2012 til 1. mai 2014: Kr 463.657,-</p> <p>Omdømegruppa står for ca 70% av utbetalte kroner utanom løn.</p> <p>Ungdomsgruppa står for ca. 25% av u</p> <p>Det er seld profileringsprodukt/ tenester for: kr 72.824,- (inntekstførd)..</p> <p>Me har gjeve støtte til prosjekt drive av lag og organisasjonar og hjulpt frivilljuge lag med annonsar. Prosjektet har utarbeidd heimeside.</p>
Hvilke målsettinger i distrikts- og regionalpolitikken hører prosjektet inn under? (Sett	<ul style="list-style-type: none"> a) Stabilisere eller øke befolkningen X b) Styrke, sikre eller etablere arbeidsplasser X c) Opprettholde/videreutvikle eksisterende virksomhet eller bidra til nyetableringer X

kryss ved svaret, flere svar er mulig)	d) Økt innovasjon eller innovasjonsevne e) Økt kompetanse (både realkompetanse (både realkompetanse og formalkompetanse) for målgruppen f) Økt tilgjengelighet (bedre veier, havner, andre transporttiltak og breibånd) g) Styrke regionale sentra h) Å gjøre stedet/kommunen/området mer attraktivt som bosted eller lokaliseringssted for bedrifter? X i) Å gjøre stedet/kommunen/området mer attraktivt som reisemål? X
Gi en kort omtal av hvordan arbeidet er tenkt videreført etter prosjektets slutt (maks 250 ord)	Etter prosjektperioden er målet å halde fram samhandling og nettverket mellom næringsliv, lag- og organisasjonar, eldsjeler og Tokke kommune. Sjølve arbeidet med bygdeutvikling skal halde fram i regi av kommunen etter at prosjektida er avlutta.



Bulyst Dalen+, Økonomi.

Det vart søkt om:

Frå Tfk kr 625.000,-

Frå KRD kr 625.000,-

Det vart løyvd frå Tokke kommune etter vedtak i kommunestyret

Kr 1.0150.000,-.

Me fekk løyvd:

Frå Tfk kr 625.000,-

Frå KRD kr 500.000,-

Frå Tk kr 1.150.000,-

SAMLA kr 2.275.000,-.

Det skal i prosjektet tilførast dugnad for kr 400.000,-.

Prosjektet er rekneskapsført til no med kr 618.417,-. Då er det inntektsførd kr 388.000,-.

I dette motteke frå KRD/ Tfk kr 312.,500,-.

Samla forbruk vert soleis kr 1.006.417.

Tokke kommune skal setje av kr 383.000 pr. år i tre år (2011-2013).

Pga at prosjektet fekk forseinka start vert prosjektet først avslutta i 2014. Me søker no utsetjing slik at offisiell avslutting av Dalen+ først vert 31.05.15.

Dalen+, 13. mai 2014.

Nils Gjerde: Styreleiar.